
2^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Estivo

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi Open

ARBITRO POLAZZO Valerio

PANNELLO

GIUDICE 1 ROSATI Nicolo'

GIUDICE 2 VYSHYVANOV Oleg

GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

1 VYSHYVANOV Dmytro UKR 2010

103B 1.6 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 34.40 34.40
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 36.00 70.40
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 26.60 97.00
403B 2.1 3.0 6.5 6.0 6.0 7.5 6.0 38.85 135.85
5231D 2.0 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 39.00 174.85
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 43.20 218.05
5134D 2.5 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 40.00 258.05
203B 2.2 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 28.60 286.65

2 ASTE Edoardo 2009 Canottieri Milano 10.0

103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 30.60 61.80
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 31.35 93.15
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 25.90 119.05
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.5 4.5 6.0 34.00 153.05
105B 2.4 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 40.80 193.85
403B 2.1 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 26.25 220.10
203B 2.2 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 34.10 254.20 32.45

3 FABRO Francesco 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 8.0

103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 28.80 28.80
5132D 2.1 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 35.70 64.50
201B 1.8 3.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 34.20 98.70
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 31.35 130.05
403B 2.1 3.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 35.70 165.75
5231D 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 21.00 186.75
105B 2.4 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 26.40 213.15
405C 2.7 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 20.25 233.40 53.25

4 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 6.0

103B 1.6 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 17.60 17.60
201B 1.8 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 21.60 39.20
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 24.70 63.90
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 25.20 89.10
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 32.00 121.10
203B 2.2 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 19.80 140.90
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 28.80 169.70
5132D 2.1 3.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 29.40 199.10 87.55

5 ZANCHI Nicola 2010 Bergamo Tuffi asd 4.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 22.40 22.40
101B 1.5 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 20.25 42.65
201C 1.7 3.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 32.30 74.95
301C 1.8 3.0 4.5 3.5 4.5 5.0 4.5 24.30 99.25
5132D 2.1 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 22.05 121.30
103C 1.5 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 11.25 132.55
403C 1.9 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 30.40 162.95
5211A 2.0 3.0 0.5 2.0 2.0 3.0 1.5 11.00 173.95 112.70
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trofeo delle Alpi

1 ASTE Edoardo 2009 Canottieri Milano 10.0

103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 30.60 61.80
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 31.35 93.15
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 25.90 119.05
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.5 4.5 6.0 34.00 153.05
105B 2.4 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 40.80 193.85
403B 2.1 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 26.25 220.10
203B 2.2 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 34.10 254.20

2 FABRO Francesco 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 8.0

103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 28.80 28.80
5132D 2.1 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 35.70 64.50
201B 1.8 3.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 34.20 98.70
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 31.35 130.05
403B 2.1 3.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 35.70 165.75
5231D 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 21.00 186.75
105B 2.4 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 26.40 213.15
405C 2.7 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 20.25 233.40 20.80

3 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 6.0

103B 1.6 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 17.60 17.60
201B 1.8 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 21.60 39.20
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 24.70 63.90
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 25.20 89.10
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 32.00 121.10
203B 2.2 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 19.80 140.90
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 28.80 169.70
5132D 2.1 3.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 29.40 199.10 55.10

4 ZANCHI Nicola 2010 Bergamo Tuffi asd 4.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 22.40 22.40
101B 1.5 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 20.25 42.65
201C 1.7 3.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 32.30 74.95
301C 1.8 3.0 4.5 3.5 4.5 5.0 4.5 24.30 99.25
5132D 2.1 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 22.05 121.30
103C 1.5 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 11.25 132.55
403C 1.9 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 30.40 162.95
5211A 2.0 3.0 0.5 2.0 2.0 3.0 1.5 11.00 173.95 80.25
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2^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Estivo

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi Open

ARBITRO POLAZZO Valerio

PANNELLO

GIUDICE 1 ROSATI Nicolo'

GIUDICE 2 VYSHYVANOV Oleg

GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

1 BELLATO Viola 2009 Bergamo Nuoto 14.0

103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 36.90 68.10
301B 1.9 3.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.0 43.70 111.80
403B 2.1 3.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 43.05 154.85
5231D 2.0 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 39.00 193.85
105B 2.4 3.0 6.5 6.0 6.5 5.0 6.0 44.40 238.25
405C 2.7 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 35.10 273.35

2 CANNONE Marianna 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 12.0

401B 1.4 3.0 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 28.00 28.00
103B 1.6 3.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 28.00 56.00
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 29.70 85.70
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 26.60 112.30
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 32.00 144.30
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 30.00 174.30
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 6.5 6.0 5.0 35.70 210.00 63.35

3 ZANETTI Francesca 2010 Bergamo Tuffi asd 10.0

401B 1.4 3.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 28.70 28.70
101B 1.5 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 33.00 61.70
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 21.60 83.30
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 29.45 112.75
5231D 2.0 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 33.00 145.75
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 174.55
403B 2.1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 22.05 196.60 76.75

4 SEMACCHI Chiara 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 8.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 23.10 23.10
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 24.80 47.90
201B 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 19.80 67.70
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 32.30 100.00
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 29.00 129.00
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 4.5 4.0 3.5 23.10 152.10
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 31.50 183.60 89.75

5 MAALAOUI Sara Asmaa 2009 Blu 2006 asd - Torino 6.0

201C 1.7 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 26.35 26.35
401C 1.3 3.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 18.20 44.55
301C 1.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 28.80 73.35
5211A 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 31.00 104.35
101B 1.5 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 24.75 129.10
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 24.80 153.90
403C 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 24.70 178.60 94.75
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 VALLISARI Irene Karol 2009 Blu 2006 asd - Torino 4.0

101B 1.5 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 20.25 20.25
201C 1.7 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 48.30
301C 1.8 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 25.20 73.50
401B 1.4 3.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 17.50 91.00
5211A 2.0 3.0 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 29.00 120.00
103C 1.5 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 20.25 140.25
403C 1.9 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 19.00 159.25 114.10

7 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 3.0

401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 21.00 21.00
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 22.40 43.40
201B 1.8 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 17.10 60.50
301C 1.8 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 31.50 92.00
5211A 2.0 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 15.00 107.00
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 28.50 135.50
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 155.30 118.05

8 ZANCHI Margherita 2009 Bergamo Tuffi asd 2.0

401C 1.3 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 19.50 19.50
101C 1.4 3.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 22.40 41.90
201C 1.7 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 17.00 58.90
301C 1.8 3.0 3.5 4.5 3.5 3.5 4.0 19.80 78.70
5211A 2.0 3.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 25.00 103.70
103C 1.5 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 20.25 123.95
403C 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 19.95 143.90 129.45

Trofeo delle Alpi

1 BELLATO Viola 2009 Bergamo Nuoto 14.0

103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 36.90 68.10
301B 1.9 3.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.0 43.70 111.80
403B 2.1 3.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 43.05 154.85
5231D 2.0 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 39.00 193.85
105B 2.4 3.0 6.5 6.0 6.5 5.0 6.0 44.40 238.25
405C 2.7 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 35.10 273.35

2 CANNONE Marianna 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 12.0

401B 1.4 3.0 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 28.00 28.00
103B 1.6 3.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 28.00 56.00
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 29.70 85.70
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 26.60 112.30
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 32.00 144.30
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 30.00 174.30
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 6.5 6.0 5.0 35.70 210.00 63.35

3 ZANETTI Francesca 2010 Bergamo Tuffi asd 10.0

401B 1.4 3.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 28.70 28.70
101B 1.5 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 33.00 61.70
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 21.60 83.30
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 29.45 112.75
5231D 2.0 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 33.00 145.75
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 174.55
403B 2.1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 22.05 196.60 76.75

4 SEMACCHI Chiara 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 8.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 23.10 23.10
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 24.80 47.90
201B 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 19.80 67.70
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 32.30 100.00
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 29.00 129.00
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 4.5 4.0 3.5 23.10 152.10
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 31.50 183.60 89.75
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

5 MAALAOUI Sara Asmaa 2009 Blu 2006 asd - Torino 6.0

201C 1.7 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 26.35 26.35
401C 1.3 3.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 18.20 44.55
301C 1.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 28.80 73.35
5211A 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 31.00 104.35
101B 1.5 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 24.75 129.10
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 24.80 153.90
403C 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 24.70 178.60 94.75

6 VALLISARI Irene Karol 2009 Blu 2006 asd - Torino 4.0

101B 1.5 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 20.25 20.25
201C 1.7 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 48.30
301C 1.8 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 25.20 73.50
401B 1.4 3.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 17.50 91.00
5211A 2.0 3.0 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 29.00 120.00
103C 1.5 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 20.25 140.25
403C 1.9 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 19.00 159.25 114.10

7 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 3.0

401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 21.00 21.00
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 22.40 43.40
201B 1.8 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 17.10 60.50
301C 1.8 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 31.50 92.00
5211A 2.0 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 15.00 107.00
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 28.50 135.50
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 155.30 118.05

8 ZANCHI Margherita 2009 Bergamo Tuffi asd 2.0

401C 1.3 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 19.50 19.50
101C 1.4 3.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 22.40 41.90
201C 1.7 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 17.00 58.90
301C 1.8 3.0 3.5 4.5 3.5 3.5 4.0 19.80 78.70
5211A 2.0 3.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 25.00 103.70
103C 1.5 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 20.25 123.95
403C 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 19.95 143.90 129.45
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2^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Estivo

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi Open

ARBITRO POLAZZO Valerio

PANNELLO

GIUDICE 1 ROSATI Nicolo'

GIUDICE 2 VYSHYVANOV Oleg

GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

1 DE MARCH Andrey 2012 Aquatica Torino ssd 7.0

101B 1.5 3.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 29.25 29.25
201C 1.7 3.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 7.65 36.90
401B 1.4 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 19.60 56.50
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 24.70 81.20
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 17.10 98.30
103B 1.6 3.0 2.5 3.5 4.0 4.0 2.5 16.00 114.30

Trofeo delle Alpi

1 DE MARCH Andrey 2012 Aquatica Torino ssd 7.0

101B 1.5 3.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 29.25 29.25
201C 1.7 3.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 7.65 36.90
401B 1.4 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 19.60 56.50
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 24.70 81.20
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 17.10 98.30
103B 1.6 3.0 2.5 3.5 4.0 4.0 2.5 16.00 114.30
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2^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Estivo

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi Open

ARBITRO POLAZZO Valerio

PANNELLO

GIUDICE 1 ROSATI Nicolo'

GIUDICE 2 VYSHYVANOV Oleg

GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 13.0

101B 1.5 3.0 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 30.75 30.75
201B 1.8 3.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 33.30 64.05
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 31.00 95.05
5132D 2.1 3.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 P 14.70 109.75
105B 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 37.20 146.95
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 39.90 186.85

2 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 11.0

101B 1.5 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 29.25
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 25.20 54.45
201B 1.8 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 86.85
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 29.45 116.30
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 25.60 141.90
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 176.55 10.30

3 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 9.0

401B 1.4 3.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 32.90 32.90
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 16.80 49.70
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 76.70
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.0 6.5 6.0 35.00 111.70
403B 2.1 3.0 4.0 5.0 4.5 5.5 4.5 29.40 141.10
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 160.90 25.95

4 MOSETTI Claudia 2012 Trieste Tuffi Edera 1904 7.0

401B 1.4 3.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 23.80 23.80
103B 1.6 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5 18.40 42.20
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 18.70 60.90
301C 1.8 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 16.20 77.10
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 29.45 106.55
105C 2.2 3.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.0 14.30 120.85 66.00

5 SALA Matilde 2012 Bergamo Nuoto 5.0

101B 1.5 3.0 4.0 4.5 3.5 5.0 4.0 18.75 18.75
401B 1.4 3.0 3.5 4.5 3.5 3.5 4.0 15.40 34.15
301C 1.8 3.0 2.5 4.0 4.5 3.5 4.0 20.70 54.85
201C 1.7 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 21.25 76.10
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.00 100.10
302C 1.7 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 20.40 120.50 66.35

6 ACETI Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 3.0

101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 24.75 24.75
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 19.55 44.30
301C 1.8 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 16.20 60.50
401B 1.4 3.0 2.5 4.0 3.5 3.0 3.5 14.00 74.50
103C 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 24.75 99.25
5211A 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 20.00 119.25 67.60
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 CONTARDI Anna 2012 Bergamo Nuoto 2.0

101C 1.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 18.90 18.90
401B 1.4 3.0 3.0 2.0 1.5 2.0 2.0 8.40 27.30
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 18.70 46.00
301C 1.8 3.0 3.5 4.0 3.5 2.5 3.0 18.00 64.00
103C 1.5 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 2.0 10.50 74.50
403C 1.9 3.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 20.90 95.40 91.45

Trofeo delle Alpi

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 13.0

101B 1.5 3.0 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 30.75 30.75
201B 1.8 3.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 33.30 64.05
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 31.00 95.05
5132D 2.1 3.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 P 14.70 109.75
105B 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 37.20 146.95
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 39.90 186.85

2 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 11.0

101B 1.5 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 29.25
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 25.20 54.45
201B 1.8 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 86.85
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 29.45 116.30
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 25.60 141.90
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 176.55 10.30

3 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 9.0

401B 1.4 3.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 32.90 32.90
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 16.80 49.70
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 76.70
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.0 6.5 6.0 35.00 111.70
403B 2.1 3.0 4.0 5.0 4.5 5.5 4.5 29.40 141.10
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 160.90 25.95

4 MOSETTI Claudia 2012 Trieste Tuffi Edera 1904 7.0

401B 1.4 3.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 23.80 23.80
103B 1.6 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5 18.40 42.20
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 18.70 60.90
301C 1.8 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 16.20 77.10
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 29.45 106.55
105C 2.2 3.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.0 14.30 120.85 66.00

5 SALA Matilde 2012 Bergamo Nuoto 5.0

101B 1.5 3.0 4.0 4.5 3.5 5.0 4.0 18.75 18.75
401B 1.4 3.0 3.5 4.5 3.5 3.5 4.0 15.40 34.15
301C 1.8 3.0 2.5 4.0 4.5 3.5 4.0 20.70 54.85
201C 1.7 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 21.25 76.10
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.00 100.10
302C 1.7 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 20.40 120.50 66.35

6 ACETI Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 3.0

101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 24.75 24.75
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 19.55 44.30
301C 1.8 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 16.20 60.50
401B 1.4 3.0 2.5 4.0 3.5 3.0 3.5 14.00 74.50
103C 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 24.75 99.25
5211A 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 20.00 119.25 67.60

7 CONTARDI Anna 2012 Bergamo Nuoto 2.0

101C 1.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 18.90 18.90
401B 1.4 3.0 3.0 2.0 1.5 2.0 2.0 8.40 27.30
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 18.70 46.00
301C 1.8 3.0 3.5 4.0 3.5 2.5 3.0 18.00 64.00
103C 1.5 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 2.0 10.50 74.50
403C 1.9 3.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 20.90 95.40 91.45
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